
III Grillowanie Kosmatych InOków

Kat. TU - wyniki TMWiM

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu Σ1 PP1 Σ2 PP2 PP TMWiM

1.
Marzena, Urszula, Jerzy, 

Piotr Wąsiewiczowie
Pięć Paprochów 17 1000

3.
Anna Malanowska                 

Anna Morawska                         

Dariusz Mazurek

KInO STOWARZYSZE 23 995,6

2.
Renata Łaska                      

Tomasz Łaski

Stowarzyszone 

Wytrzeszczone 

Niepoślipki

28 991,9

4. Przemysław Witczak Dreamtime Trails 30 990,4

6. Łukasz Lech Warszawa 165 890,4

8. Mariusz Siwiec
KInO STOWARZYSZE           

S(L)iwiec
320 775,6

5. Wiktor Marczak
HKT "TREP" PTTK 

Warszawa
45 979,3

7.
Szymon Gazda                     

Damian Murach                        

HKT "Mobilek" Mińsk 

Mazowiecki
300 790,4

9.
Dominika Gomółka               

Urszula Malmon

I LO w Radzyniu 

Podlaskim
245 831,1

10. Ania Kadłubowska KInO STOWARZYSZE 920 331,1

12.
Patryk Karpiński                  

Sebastian Mazur
Radzyń Podlaski 560 597,8

11.
Mateusz Adamowicz                    

Adam Kawka                               

Rafał Bobruk

Radzyń Podlaski 560 597,8

13.
Magdalena Senderowska 

Adam Ciołek
1115 186,7

14.
Agata Malengiewicz    

Jakub Wójcik
1215 112,6

427 720,1

740 502,8

1370 65,3

210 870,8

282 820,8

2000 1000

1952,3 976

1914,3 957

1370 65,3

220 863,9

141 918,8

142 918,1

180 891,7

24 1000

81 960,4

1843,1 922

1596,4 798

1051,3 526

1808,4 904

1882,0 941

1661,2 831

186,7 93

112,6 56

1333,9 667

663,1 332

663,1 332


